
UCHWAŁA NR 60/362/2025 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 3 lipca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Id: 6F1052E2-FE2A-4A98-B7F7-988E1F47BE13. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 60/362/2025

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 3 lipca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -100 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) -100 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)
1.3.2.4. „ Budowa hali sportowej o lekkiej konstrukcji przy Zespole 
Szkól Ekonomicznych w Mielcu ”

100 000,00

Razem: 0,00

Id: 6F1052E2-FE2A-4A98-B7F7-988E1F47BE13. Podpisany Strona 1


